1
超级电容器
●关于环境对应型产品
目　录
超级电容器的技术和应用
注意事项
DLCAPTM
DKA系列

系列代码
电压代码(例 2.7V:2R7)
铅成型代码
[V]
Rated Voltage
[g]
Weight*1
[Wh]
Energy Storage*2 Part No.
Typ. [mΩ]
Internal Resistance
Max. [mΩ]
Nominal Case Size
φD [mm] L [mm]Typ. (rated) [F]
Capacitance
2.7 50 40 14.8 17.8 14 0.05 DDKG2R7ELL500KM40T
Note*3
no sleeve, no coating18
SUPERCAPACITOR
无套管型

压力阀
压力阀
套管(PET : 透明橙色)
无套管、涂层(银色)
20min. 3min.
φD+0.4MAX
L+0.5MAX.
L+0.4MAX.
φd
F±0.5
20min. 3min.
φD+0.5MAX
φd
F±0.5
Part No. L [mm] F [mm] φd [mm]
DDKA2R5ELL210MM26S 26
DDKA2R5ELL500KM50S 50
7.5 0.8
Part No. L [mm] F [mm] φd [mm]
DDKA2R5ELL210MM26T 26
DDKA2R5ELL500MM50T 50
7.5
0.8
DDKA2R5ELL750MM70T 70 10
为了让您能简单地尝试使用超级电容器DLCAPTM，我们准备了对应模块（引线型）。
DLCAP
超级电容器
TM